PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                   ((((((((((((((

Số: 2649/UBND-KTN                              Bình Định, ngày17  tháng 7  năm 2012
	V/v soạn thảo và ban hành quy trình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ lựa chọn chủ đầu tư các dự án phát triển nhà ở thương mại trên địa bàn tỉnh.

                          Kính gửi: Sở Xây dựng.
Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 565/SXD-QLN ngày 06/7/2012 về việc xin chủ trương giao Sở Xây dựng soạn thảo và ban hành quy trình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ lựa chọn chủ đầu tư các dự án phát triển nhà ở thương mại trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng không ban hành Quyết định quy phạm pháp luật về “Ban hành Quy định về trình tự, thủ tục đăng ký và lựa chọn nhà đầu tư Dự án phát triển nhà ở thương mại trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2011-2015”.
2. Giao Sở Xây dựng soạn thảo và trình UBND tỉnh ban hành văn bản áp dụng pháp luật với tiêu đề Quy định về “Quy trình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ lựa chọn chủ đầu tư các dự án phát triển nhà ở thương mại trên địa bàn tỉnh”.
Giám đốc Sở Xây dựng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

 KT. CHỦ TỊCH
 - Như trên;

             PHÓ CHỦ TỊCH

 - CT, PCT UBND tỉnh;

 - Lãnh đạo VP;

 - Lưu: VT, K12, K14, K19.

                                                                Hồ Quốc Dũng
PAGE
2